

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: byt č.4 U Kasáren 1265			
Objednatel:	Město Jeseník	IČ: 00302724	DIČ: CZ 00302724
Zhotovitel:	Josef Machálek Šumperská 19 790 01 Jeseník - Bukovice	IČ: 60002107	DIČ: tel.:
Vypracoval:	Petr Machálek		
	bez DPH	daň 15%	včetně DPH
Celkem:	139 257,39	20 888,61 Kč	160 146,00 Kč

Materiál vč. práce:	Cena
Kuchyňská linka:	
dřez nerezový	2 000,00
sestava	17 505,00
digestoř	2 500,00
baterie kuchyňská	1 000,00
led pásek (osvětlení)	800,00
pracovní deska	3 000,00
montáž/demontáž	7 000,00
obklad za pracovní deskou	3 500,00
Výmalba celého bytu:	27 600,00
Odstranění tapet:	4 000,00
Koupelna:	
nátěr obkladů	9 000,00
dlažba přespárování, odstranění stávající	3 400,00
baterie vanová	1 800,00
baterie umyvadlová	1 200,00
silikony, akryly	600,00
demontáž infrapanelu	500,00
Renovace zárubní včetně broušení (6 ks):	6 800,00
Stropní svítidla (7 ks):	5 200,00

97 405,00

Materiál vč. práce:	Cena
Elektrikářské práce:	6 000,00
Instalatérské práce:	2 500,00
Okenní těsnění	600,00
Doplnění chybějících podlahových lišt	1 500,00
Nátěr topení vč. stoupaček:	6 000,00
Nátěr revizní šachty za WC	1 500,00

Výměna hadičky u WC	350,00
Renovace dveřík potravinové skříně	2 100,00
Další zednické práce, zapravování	4 500,00
Demontáž, montáž zařizovacích předmětů	2 500,00
Výnos materiálu	4 000,00
Odnos materiálu	3 000,00
Likvidace sutí, k. linky	802,39
Zakrývací práce, krycí materiál	2 500,00
Doprava	2 000,00
Mimostaveništní doprava	2 000,00

41 852,39